[bookmark: _Hlk129874017]第２号様式（第７条関係）

  文　書　番　号
年    月    日
　                  様

						　　　　桑折町長　　　　　　印

桑折町空家等除却工事補助金交付（不交付）決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった桑折町空家等除却工事補助金については、下記のとおり決定しましたので、桑折町空家等除却工事補助金交付要綱第７条第２項の規定に基づき通知します。

記

	決定結果
	交付する　・　交付しない

	交付しない理由

	補助金交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	備考